Gradski Dlim

G

ijski Bazen

Bapie Luka Zimsko prvenstvo PS BiH
Banja Luka, 19. - 20.3.2011
Disciplina 39 Decaci, 1500m Slobodno/Free Kadeti/Pioniri
20.03.2011 - 13:56 Rezultati
BIH Otvoreno 15:50.49 HAJDER Ensar ZATU Rijeka (CRO) 2008
BIH - 14 17:55.41 TEPA}/CEVIC Ranko BSA Split (CRO) 1990
BIH - 16 17:34.36  SIMIC Andrej ZATU Sarajevo (BiH) 2010
BIH - 18 15:50.49 HAJDER Ensar ZATU Rijeka (CRO) 2008
Limit za K (RS-P) M : 24:43.90
Bodova: FINA 2008
Rang Prezime iime G.R. Ime kluba (krace) Vreme Bodova Status
1. SIMIC Viadimir 97 Zmaj-Alp., TU 18:43.79 459
100m: 1:13.03 1:13.03 500m: 6:10.89 1:14.83 900m:11:11.14 1:15.00 1300m: 16:13.28 1:15.13
200m: 2:26.51 1:13.48 600m: 7:25.66 1:14.77 1000m:12:26.98 1:15.84 1400m: 17:30.04 1:16.76
300m: 3:41.50 1:14.99 700m: 8:41.05 1:15.39 1100m: 13:42.76 1:15.78 1500m: 18:43.79 1:13.75
400m: 4:56.06 1:14.56 800m: 9:56.14 1:15.09 1200m: 14:58.15 1:15.39
2. BERBEROVIC Emir 98 Bosnha, SA 19:48.59 388
100m: 1:13.60 1:13.60 500m: 6:29.78 1:19.39 900m:11:51.42 1:19.78 1300m: 17:10.70 1:19.68
200m: 2:31.12 1:17.52 600m: 7:50.20 1:20.42 1000m: 13:11.58 1:20.16 1400m: 18:31.68 1:20.98
300m: 3:50.43 1:19.31 700m: 9:11.11 1:20.91 1100m: 14:30.93 1:19.35 1500m: 19:48.59 1:16.91
400m: 5:10.39 1:19.96 800m: 10:31.64 1:20.53 1200m: 15:51.02 1:20.09
3. BABOVIC Bakir 98 Galeb-GIKIL,LU 19:58.07 379
100m: 1:13.88 1:13.88 500m: 6:34.70 1:21.36 900m: 11:56.47 1:19.76 1300m:17:18.68 1:21.10
200m: 2:32.38 1:18.50 600m: 7:55.40 1:20.70 1000m: 13:16.96 1:20.49 1400m: 18:39.54 1:20.86
300m: 3:52.37 1:19.99 700m: 9:16.04 1:20.64 1100m: 14:37.61 1:20.65 1500m: 19:58.07 1:18.53
400m: 5:13.34 1:20.97 800m: 10:36.71 1:20.67 1200m: 15:57.58 1:19.97
4. CAVCIC Amer 97 Bosna, SA 20:06.83 371
100m: 1:13.64 1:13.64 500m: 6:35.09 1:20.84 900m:11:57.29 1:21.36 1300m: 17:25.77 1:22.71
200m: 2:33.21 1:19.57 600m: 7:55.28 1:20.19 1000m: 13:18.44 1:21.15 1400m: 18:48.29 1:22.52
300m: 3:53.49 1:20.28 700m: 9:15.55 1:20.27 1100m: 14:40.67 1:22.23 1500m: 20:06.83 1:18.54
400m: 5:14.25 1:20.76 800m: 10:35.93 1:20.38 1200m: 16:03.06 1:22.39
5. BEGUNIC Mirza 97 Sloboda, TU 22:02.62 282
100m: 1:21.91 1:21.91 500m: 7:11.35 1:27.11 900m: 13:03.18 1:28.67 1300m:19:01.75 1:30.62
200m: 2:48.89 1:26.98 600m: 8:38.03 1:26.68 1000m: 14:32.07 1:28.89 1400m:20:33.08 1:31.33
300m: 4:16.48 1:27.59 700m: 10:05.57 1:27.54 1100m: 16:01.29 1:29.22 1500m: 22:02.62 1:29.54
400m: 5:44.24 1:27.76 800m: 11:34.51 1:28.94 1200m:17:31.13 1:29.84
6. ALILOVIC Andrej 98  Zrinjski, MO 22:58.72 249
100m: 1:23.18 1:23.18 500m: 7:36.61 1:33.37 900m: 13:52.54 1:33.16 1300m: 20:03.23 1:31.24
200m: 2:55.91 1:32.73 600m: 9:11.45 1:34.84 1000m: 15:27.51 1:34.97 1400m: 21:33.77 1:30.54
300m: 4:28.85 1:32.94 700m: 10:44.90 1:33.45 1100m: 17:00.54 1:33.03 1500m: 22:58.72 1:24.95
400m: 6:03.24 1:34.39 800m: 12:19.38 1:34.48 1200m: 18:31.99 1:31.45
7. VRLIIC Ivan 98  Zrinjski, MO 23:12.46 241
100m: 1:23.93 1:23.93 500m: 7:33.89 1:32.47 900m: 13:49.51 1:33.18 1300m: 20:09.51 1:36.37
200m: 2:56.11 1:32.18 600m: 9:07.10 1:33.21 1000m: 15:24.24 1:34.73 1400m: 21:44.17 1:34.66
300m: 4:28.35 1:32.24 700m: 10:41.30 1:34.20 1100m: 16:59.02 1:34.78 1500m: 23:12.46 1:28.29
400m: 6:01.42 1:33.07 800m: 12:16.33 1:35.03 1200m: 18:33.14 1:34.12
8. GAJIC Dragan 97 Mladost, BL 24:17.70 210
100m: 1:21.63 1:21.63 500m: 7:39.12 1:35.87 900m: 14:18.70 1:40.72 1300m: 21:02.37 1:41.31
200m: 2:55.72 1:34.09 600m: 9:18.53 1:39.41 1000m: 15:57.96 1:39.26 1400m: 22:42.16 1:39.79
300m: 4:27.54 1:31.82 700m: 10:58.90 1:40.37 1100m: 17:40.50 1:42.54 1500m: 24:17.70 1:35.54
400m: 6:03.25 1:35.71 800m: 12:37.98 1:39.08 1200m: 19:21.06 1:40.56
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